800平方米，地库建筑面积4,000平方米，占地面积2,400平方米(建筑面积和占地面积最终以验收测绘部门实测载明面积为准），属框架

结构，该幢厂房总建筑层数3层。

（三）定价方案与价款支付

3.1�定价方案

甲、乙双方同意先以上海众华出具的《估值报告》中的估值结果作为初步定价依据，待标的厂房获得当地建设主管部门签发的竣工

许可证后，再对由评估机构出具《资产评估报告》中的评估结果与估值结果进行比较，最终将取《资产估值报告》和《资产评估报告》中

较低的价格作为最终交易价格。

3.2�价款支付

F栋合同：

总价款为人民币陆仟玖佰壹拾叁万零捌佰元（小写：￥69,130,800.00元；本合同列明以外的、应有和或有的对价与费金等未计入）。

1）首款：在本合同生效之日起6个月内，由甲方向乙方支付估值结果的49%作为首笔款项，金额为人民币叁仟叁佰捌拾柒万肆仟零玖

拾贰元（小写：￥33,874,092.00元）；

2）尾款：在标的厂房得到竣工许可证，并取得《资产评估报告》后，甲乙双方应根据本合同3.1的定价方案确定最终交易价格，乙方按

照最终交易价格与首款间的差价向甲方支付尾款。

G栋合同：

总价款为人民币柒仟零壹拾肆万壹仟元（小写：￥70,141,000.00元；本合同列明以外的、应有和或有的对价与费金等未计入）。

1）首款：在本合同生效之日起6个月内，由甲方向乙方支付估值结果的49%作为首笔款项，金额为人民币叁仟肆佰叁拾陆万玖仟零玖

拾元（小写：￥34,369,090.00元）；

2）尾款：在标的厂房得到竣工许可证，并取得《资产评估报告》后，甲乙双方应根据本合同3.1的定价方案确定最终交易价格，乙方按

照最终交易价格与首款间的差价向甲方支付尾款。

（四）标的资产的交割

厂房达到交付使用条件，乙方按本合同约定付清全部房款及相关费用后，甲方应当按本合同约定，在交付日届满前30日内书面通知